様式第３

事 業 実 績 報 告 書

                             年   月   日

公益財団法人豊橋市国際交流協会

会 長  松井 孝悦 様

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名

（電話        局        番）

次のとおり開催しましたので、報告します。

行  事  名

開 催 日 時
       年   月   日   時   分から

       年   月   日   時   分まで

開 催 場 所

参 加 人 員 男     人      女     人 計      人

入 場 料 等 の

徴 収 の 有 無

        有         無

備     考